
 
 

 

Pressmeddelande den 25 april 2007 

 

Kocklandslaget ger ut egen grillsås  
Svenska Kocklandslaget är sedan 90-talet världens mest framgångsrika landslag inom 

gastronomi. Nu har Kocklandslaget tagit fram ett eget recept på en modern och god grillsås som 

kommer att säljas i butik från och med maj. En krona per förpackning går till Kocklandslagets 

satsning att vinna OS 2008. 

 

Kocklandslaget kommer, tillsammans med företaget Biggans, att ge ut en egenkomponerad 

”årgångsgrillsås”, i år med namnet ”Årets Grillsås 2007”. Grillsåserna kommer att följa kulinariska 

trender baserade på lagmedlemmarnas egna spännande recept. Årets Grillsås med sting har asiatiskt 

inslag med smak av ingefära, lime och soya. Passar perfekt till sommarens lätta kött- och fiskrätter.  

 

Sverige leder den internationella utvecklingen av modern mat baserad på nationella råvaror. Det ska 

vara näringsriktigt och ekologiskt, samtidigt som de höga smakerna är i fokus. Med dessa 

grundvärderingar har Svenska Kocklandslaget två gånger vunnit Culinary Olympics och nu är målet 

inställt på att försvara OS-titeln 2008. 

 

Förutsättningarna för att, genom hård träning och tävlande, ligga på topp skapas bland annat genom ett 

bidrag från Årets Grillsås där 1 krona från varje såld produkt går till Kocklandslagets tränings- 

verksamhet. 

 

Årets Grillsås kommer att säljas i alla välsorterade matvaruaffärer från vecka 18. Rekommenderat pris i 

butik: 20-22 kronor. 

 

Följ laget framöver via hemsidan www.kocklandslaget.se 

 
För mer information kontakta: 

Evert Bränd, Projektledare Kocklandslaget, på 0708-38 48 65 

eller e-mail evert.brand@kocklandslaget.se  



 
För produktprover kontakta 

Caroline Hirsch på 08-402 89 29 eller e-mail caroline.hirsch@hillandknowlton.com 

 

 

Om Svenska Kocklandslaget 
Med två OS-guld i rad har Svenska Kocklandslaget gjort det svenska köket känt världen över. Grunden till framgången ligger 

i såväl förmåga att skapa ett effektivt team som i nyttjandet av de svenska råvarorna. Nu är siktet inställt på OS i Erfurt 2008. 

Svenska Kocklandslaget är en del av Svenska Kockars Förening och består av 14 medlemmar, nio kockar och fem konditorer 

och leds av lagledaren Krister Dahl. Juniorlaget består av 6 kockar och konditorer med Ulrika Brydling som lagledare. 

Läs mer om Kocklandslaget på www.kocklandslaget.se. 


